PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba/SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Bairro Vila Caldas, CEP 06310-030, Telefone: 4164-5500.

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL - JARDIM ANPERMAG, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

Categoria: Comunicados
Secretaria: Projetos Especiais Convênios e Habitação
Data de Publicação: 18 de agosto de 2023

A MUNICIPALIDADE DE CARAPICUÍBA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob n°.
44.892.693/0001-40, representada pelo Prefeito Marco Aurélio dos Santos Neves, com sede na Rua Joaquim das
Neves nº 211, Estado de São Paulo, vem, à presença de Vossa Senhoria, nos termos do artigo 31, § 1°, da Lei
Federal n°. 13.465/17, NOTIFICÁ-LA nos termos seguintes:

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20495/45xqPWE9k32BeZvXxpgsPQsWOidLYdji.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20494/-XjvI50-AY9i3Dp-dKjJz03sxW-_jjIF.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20493/yhLWa7ctMt4_s9gd9nnmWxIDklk57Cg5.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20492/Npqizfebqulmfz4EeHEi1srKVaWB55oY.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20491/gQTnIuL5PFTn5AyxodUywytX4M64iGTf.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20490/STXWSK6C77Vwp_NUc5WLVAvXc7q7A57j.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20495/45xqPWE9k32BeZvXxpgsPQsWOidLYdji.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20494/-XjvI50-AY9i3Dp-dKjJz03sxW-_jjIF.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20493/yhLWa7ctMt4_s9gd9nnmWxIDklk57Cg5.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20492/Npqizfebqulmfz4EeHEi1srKVaWB55oY.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20491/gQTnIuL5PFTn5AyxodUywytX4M64iGTf.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/20490/STXWSK6C77Vwp_NUc5WLVAvXc7q7A57j.pdf